
 

Uchwała nr 3/2023 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz  § 15 ust. 1 lit. a 

Regulaminu Wyborczego UR, Komisja Wyborcza Uniwersytetu Rzeszowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się obowiązujący terminarz czynności wyborczych do organów jednoosobowych oraz 

organów i ciał kolegialnych na kadencję 2024-2028: 

1. Do 29 lutego 2024 r. przeprowadzenie wyborów do Kolegium Elektorów UR; 

2. Do 30 kwietnia 2024 r. przeprowadzenie wyborów Rektora UR; 

3. Do 31 maja 2024 r. przeprowadzenie wyborów do Senatu UR; 

4. Do 28 czerwca 2024 r. przeprowadzenie wyborów do Rad Naukowych Kolegiów;  

5. Do 28 czerwca 2024 r. przeprowadzenie wyborów do rad instytutów. 

§ 2 

Terminarz wyznacza nieprzekraczalne terminy dokonania poszczególnych czynności 

wyborczych.  

Szczegółowe terminy ich przeprowadzenia zostaną ustalone w odrębnych uchwałach Komisji 

Wyborczej UR.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 


